
Årsmøte i lerduegruppa 
Søndag 20 september 2009 på klubbhuset 
 
Sak 1: Åpning 
Leder, Morten Aakre ønska velkommen. Det var 14 deltagere til stede.   
 

Sak 2: Valg av møteleder og referent 
Morten Aakre ble valgt til møteleder, og Torbjørn Nesland ble valgt til referent. 
 

Sak 3: Beretning 
Torbjørn gjennomgikk beretningen for 2009. Mangla Lalles prestasjon under NM Oppdal der han ble 
beste veteranskytter, ellers ingen merknader til den. 
 

Sak 4: Økonomi 
Morten gjennomgikk regnskapet  som viser omsetning  på ca. 600 000, Det er skutt 110 000 skudd. 
På Nm hadde me ei omsetting på ca. 240 000 og et overskudd på ca. 120 000. Resten av regnskapet 
må vente til årsmøte i hovedlaget. 
 

Sak 5: Prosjekter som må gjøres i høst 
Oppfylling av ny parkeringsplass (fått pris av Kroken Maskin på 62 000 + MVA). 
Dugnad 3. og 4. oktober på p-plassen og dugnad på resten av anlegget. Sette opp stolpe til strøm ned 
til nye banen. Tette kastebuer og ta inn noen maskiner i container. 
   
Sak 6: Valg 
Leder:    Morten Aakre    Valgt 
Nestleder:   Jon A. Nesland   Valgt 2 år 
Sekretær:   Torbjørn Nesland  Ikkje på valg 
Styremedlem:   Bjørn Olav Haugland  Ikkje på valg 
Styremedlem:   Olav Løvåsdal   Valgt 2 år 
Innkjøp skudd/duer:  Jon A. Nesland 
Innkjøp premier:  Morten Aakre 
Innkjøp kjøkken:  Henning Øygarden 
Maskinvedlikehold:  Henning Øygarden 
UK cup:   Morten Aakre, Jostein Nesland og Lennart Skoglund 
 

Sak 7: Eventuelt 
Datakurs for føring av treningslister på treningskveldene blir gjennomført i vinter. Også opplæring av 
noen flere til å føre stevnene på treffdata. 
Opplæring på service av kastemaskiner  blir også i vinter. 
Alarm blir installert i løpe av oktober. 
Fredagstreningene vil i 2010 foregå på bane 1. På bane 2 og 3 blir det rigga stiskyting. 
Nye baneinstrukser: Kan skytes hver dag mellom 08.00 og 22.00. Leder av Kroken JFF dersom det 
skal skytes utenfor dei faste treningskveldene. 
Terminlista for 2010 blir lagt ut på heimesida vår etter hvert. 
 
Møtet slutt kl. 21.00 
Torbjørn Nesland, sekretær 


